
Nå er vi i Bremen   

Lørdag (11.4)  

Vi møtte opp på Værnes klokken halv fire og gikk sammen gjennom sikkerhetssjekk. Etter 

det måtte vi bare sitte å vente en stund før vi boarda flyet. Det første flyet tok nesten to 

timer fram til Munich. Vi var framme i munich rundt halv ni og tok neste fly til Bremen litt 

over en time senere. Vi var fremme på flyplassen i Bremen rett før klokken 11. Vi dro med 

trikk over til huset hvor vi skulle bo og fikk utdelt.   

Søndag (12. 4)  

På Søndag gikk vi tur rundt midtbyen, hvor Thorsten viste oss rundt den gamle delen av 

byen. Han fortalte oss om hvordan bygningene er byggs opp av gamle hus som ble ødelagt i 

krigen, så selv om bygningene ser gamelt er de ganske ny. Vi så skjeletter og spitte steinen. 

Spitte steinen markerer hvor den siste personen ble sent til “the gallons”. Den siste 

personen var en dame som drepte hele familien hennes og naboene hennes, bare fordi hun 

ikke likte mannen sin, nå er det vanlig å spitte på steinen hvor hodet hennes stoppet å rulle. 

Etterpå fikk vi dra å shoppe.  

  



  

Mandag (13.4)  

På mandag vi gikk rundt i byen og alle ble kjent med arbeidsplassene.   

  

Tirsdag (14. 4)  

Besøkte skolen til Thorsten, møte elever I engelsk klassen hans, var innom bryggeriet, 

kjøkkenet, bakeriet, matproduksjonen. Noen av oss dro på Waterfront kjøppesenteret. Vi 

fikk lære tysk fra elevene og de fikk lære norsk fra oss. Det var veldig interresant å høre om 

kulturelle forskjeller.  

 
    

  

  

Onsdag (15.4)  

Onsdag var første arbeidsdagen for oss alle. Vi er alle utplassert rundt om i byen bortsett fra 

noen som er litt utenfor midtbyen. Det var veldig store forskjeller på arbeidstid som 

forventet da vi er en blanding av konditor, kokk og matproduksjon. Noen av oss starter 

klokken 6 mens andre ikke starter før 10.   

   Det var vanskelig for oss som måtte våkne 04:30, spesielt ved starten. Men jobb plassene 

har vært veldig hyggelig, og vi føler som vi allerede lærer mye.  

  

Torsdag (16. 4)  



Torsdag var andre arbeidsdagen til de fleste, alle var sliten når de kom hjem så da ble det 

bare en kveld der alle ble vant til å bo hjemmefra og bli vant til nye boområde.  

  

Fredagen (17. 4)  

Lite skjedde, hilde og rune kom på besøk. Noen vasket klær.  

  

  

  

  

  

  



 



  

Lørdag (18. 4)  

Hadde bilde stafet, noen av oss gikk rundt i byen og andre hadde shoping.   

  

  


